
UCHWAŁA NR I/4/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 
z późn. zm.) i § 20 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminy Sienno przyjętego uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady Gminy Sienno 
z dnia 25 lutego 2009 r. (Dz. U. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. poz.8427 z późn. zm.)   uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Sienno w składzie:

1) Agnieszka Kaczor;

2) Paweł Krawczykowski;

3) Bohdan Przydatek;

§ 2. Do zadań komisji należeć będzie :

1) opiniowanie projektu budżetu gminy oraz projektów zmian w budżecie gminy;

2) opracowywanie i przedkładanie Radzie Gminy oceny sytuacji gospodarczej gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: AC4E2660-5A7E-4F2E-A6F9-F915F2BB08A6. Podpisany Strona 1


		2018-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




